



Poznań, 29.09.2017 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę inwestycyjnego wyposażenia laboratoryjnego.

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Poznaniu informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zawierający następujące pytania:

Wniosek nr 1

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji w pakiecie nr 1 do 12 tygodni? Realne terminy dostaw części sprzętów z tego pakietu, sprowadzanych od dostawców zagranicznych, są znacznie dłuższe niż 30 dni, gdyż są to sprzęty wykonywane na konkretne zamówienia.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji w pakiecie nr 1 do 12 tygodni.

Wniosek nr 2

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający z uwagi na bardzo rozbudowany charakter postępowania zgodzi się na przesunięcie terminu składania ofert o kilka dni? Powyższa zmiana umożliwi start większej grupie firm a tym samym wpłynie pozytywnie na konkurencyjność zaproponowanych ofert.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert o kilka dni.